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Förslag till beslut
Näringslivsutskottet beslutar enligt ordförandens förslag föreslå kommunstyrelsen att 
anta Gästbok Gävle

Ärendet i korthet

Gävle har sedan 2011 en turismstrategi; Gästbok Gävle. Vi har tagit avstamp i den och 
revidering av befintlig turismstrategi har genomförts. I arbetet har flertalet 
representanter från näringslivet och offentlighet deltagit. Tillsammans bidrar alla delar  
till att stärka vår destination, det är vi tillsammans som är destinationen Gävle. Vårt 
gemensamma fokus är att skapa förutsättningar för att göra Gävle näringsrikt.

Revideringen har skickats ut på remiss till Gävles företagarföreningar under 
försommaren. Inkomna förslag har tagits i beaktande.

Gävles turismstrategi fokuserar på Gävle som hållbart besöksmål och ett självklart val för 
hållbara evenemang, konferenser och kongresser. I arbetet har vi utgått från Sveriges 
nationella strategier från VisitSweden samt Region Gävleborgs marknads- och 
utbudsstrategi. Detta tillsammans med Gävle kommuns näringslivsprogram och 
platsvarumärket Gävle. I strategin tar vi också upp hur vi som aktörer kan samverka ännu 
bättre för att uppnå våra målsättningar. 

Vi behöver slå ihop våra gemensamma resurser. Vårt näringsliv behöver få ännu mer 
inflytande när det kommer till vad som skall göras och hur. Tillsammans med Gävle 
kommun som bidrar till att göra detta möjligt har vi alla förutsättningar att uppnå vår 
gemensamma vision. 
 

Näringslivsenhetens rekommendation

Besöksnäringen är Sveriges snabbast växande exportnäring. Gävle behöver fortsätta sitt 
arbete med att strategiskt utveckla vår destination.

Näringslivsenheten anser att Näringslivsutskottet beslutar enligt ordförandens förslag 
föreslå kommunstyrelsen att anta Gästbok Gävle.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse – Gästbok Gävle 2.0

Expedieras till

Maria Qvarfordt Öberg
Destinationsutvecklare, Näringslivsenheten
Styrning och Stöd
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